
UAG

2023 21. února8. týden

novinky



2023 | 8. týden | 21. února

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• lehká konstrukce

• materiál DuPont Kevlar®

• měkké jádro odolné proti nárazu

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• ohrana proti pádu z výšky 16 stop (4,8 m)

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• zabudovaný magnetický modul

• materiál: TPU + Kevlar

214169113940
2039 Kč
840283907869

214162113940
2039 Kč
840283907784

UAG Metropolis LT Pro, kevlar black
– Samsung Galaxy S23

UAG Metropolis LT Pro, kevlar black
– Samsung Galaxy S23 Ultra

https://www.ingredieuropa.com/product/214169113940
https://www.ingredieuropa.com/product/214162113940


2023 | 8. týden | 21. února

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• lehká konstrukce se vzduchovými rohy a zvýšenými okraji krytu

• odolné jádro krytu absorbující nárazy

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• ochrana proti pádu z výšky 16 stop (4,8 m)

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• zabudovaný magnetický modul

• materiál: TPU + polykarbonát

• odolný kryt s minimalistickým designem

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• protiskluzová úprava materiálu

• měkké jádro odolné proti nárazu

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• materiál: TPU

214159114343
1389 Kč
840283907661

214165114040
699 Kč
840283907791

UAG Plyo Pro, ice
– Samsung Galaxy S23 Ultra

UAG Scout, black
– Samsung Galaxy A14 5G

https://www.ingredieuropa.com/product/214165114040
https://www.ingredieuropa.com/product/214159114343


2023 | 8. týden | 21. února

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Testováno pro lékařské prostředí (pouzdro UAG 
lze opakovaně dezinfikovat lékařskými ubrousky 
a dezinfekčními prostředky, aniž by se změnila 
integrita pouzdra).

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• zabudovaný stojánek

• snadný přístup k portům

• úložný prostor pro pero Surface Pen

• ramenní popruh a kotevní body pro uchycení stylusu 
(ramenní popruh a uchycení stylusu NEJSOU součástí)

• kompatibilní s klávesnicí Microsoft Surface Type Cover

Testováno pro lékařské prostředí (pouzdro UAG 
lze opakovaně dezinfikovat lékařskými ubrousky 
a dezinfekčními prostředky, aniž by se změnila 
integrita pouzdra).

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• ruční popruh otočný o 360 stupňů a volitelný ramenní 
popruh

• vestavěný stojánek pro použití na pracovním stole 
a kompatibilita s klávesnicí Microsoft Type Cover

• úložiště pro stylus

32326X114040
2189 Kč
810070367848

321073114343
3129 Kč
852524008808

UAG Metropolis SE, black
– Microsoft Surface Pro 8

UAG Plasma with Handstrap, ice
– Microsoft Surface Go 1/Go 2/Go 3

https://www.ingredieuropa.com/product/321073114343
https://www.ingredieuropa.com/product/32326X114040


2023 | 8. týden | 21. února

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

323263114343
3079 Kč
810070367510

333253114343
2589 Kč
810070367770

UAG Plasma with Handstrap, ice
– Microsoft Surface Pro 8

UAG Plasma, ice
– Microsoft Surface Laptop 3/4/5

Testováno pro lékařské prostředí (pouzdro UAG 
lze opakovaně dezinfikovat lékařskými ubrousky 
a dezinfekčními prostředky, aniž by se změnila 
integrita pouzdra).

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• ruční popruh otočný o 360 stupňů a volitelný ramenní 
popruh

• vestavěný stojánek pro použití na pracovním stole 
a kompatibilita s klávesnicí Microsoft Type Cover

• úložiště pro stylus

Testováno pro lékařské prostředí (pouzdro UAG 
lze opakovaně dezinfikovat lékařskými ubrousky 
a dezinfekčními prostředky, aniž by se změnila 
integrita pouzdra).

• lehká kompozitní konstrukce a měkké jádro odolné proti 
nárazu

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• snadný přístup k portům

• úložný prostor pro stylus

https://www.ingredieuropa.com/product/333253114343
https://www.ingredieuropa.com/product/323263114343


2023 | 8. týden | 21. února

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• řemínek o šířce 22 mm

• matná černý spona, silikonový řemínek měkký na dotek

• texturovaný design s mikrotečkami a vyražené logo

• hardware z nerezové oceli

• materiál: silikon

194005314040
1069 Kč
840283904660

194005313535
1069 Kč
840283904875

UAG DOT Strap, black
– Apple Watch Ultra 49mm/8/7 45mm/6/SE/5/4 44mm/3/2/1 42mm

UAG DOT Strap, marshmallow
– Apple Watch Ultra 49mm/8/7 45mm/6/SE/5/4 44mm/3/2/1 42mm

https://www.ingredieuropa.com/product/194005313535
https://www.ingredieuropa.com/product/194005314040


2023 | 8. týden | 21. února

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

114070114040
1249 Kč
840283907746

114071114040
1249 Kč
840283907760

114007114040
919 Kč
840283900433

UAG Plyo MagSafe, black
– iPhone 14 Pro

UAG Plyo MagSafe, black
– iPhone 14 Pro Max

UAG Pathfinder, black
– iPhone SE (2022/2020)/8/7

• zabudovaný magnetický kruh pro funkci s MagSafe

• lehká konstrukce se vzduchovými rohy a zvýšenými okraji krytu

• odolné jádro krytu absorbující nárazy

• MIL STD 810G 516.6 certifikace odolnosti při pádu

• ochrana proti pádu z výšky 16 stop (4,8 m)

• kompatibilní s bezdrátovým a MagSafe nabíjením

• materiál: TPU + polykarbonát

• odolné jádro krytu 
absorbující nárazy

• MIL STD 810G 516.6 
certifikace odolnosti 
při pádu

• kompatibilní 
s bezdrátovým 
nabíjením

• materiál: TPU + 
polykarbonát

https://www.ingredieuropa.com/product/114070114040
https://www.ingredieuropa.com/product/114071114040
https://www.ingredieuropa.com/product/114007114040

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9014: 
	Tlačítko 9015: 
	Tlačítko 9016: 
	Tlačítko 9017: 
	Tlačítko 9018: 
	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 
	Tlačítko 9022: 


